# 广汇物流股份有限公司 关于为全资子公司提供担保的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

#### 重要内容提示:

● 被担保人名称:

甘肃广汇疆煤物流有限公司(以下简称"甘肃疆煤物流")系广 汇物流股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司。

- 本次担保金额及已实际为其提供的担保余额: 本次为甘肃疆煤 物流提供的担保金额为49,000万元人民币。截至本公告披露日,已 实际为甘肃疆煤物流提供的担保余额为0元。
  - 本次担保是否有反担保:无
  - 对外担保逾期的累计数量:无

# 一、扣保情况概述

## (一)担保事项基本情况

因子公司业务发展需要,为加速核心业务发展,增强公司盈利能 力及进一步提升市场竞争力,公司将与兰州银行股份有限公司签订担 保合同,用于甘肃疆煤物流项目建设所需资金。

# (二) 本次担保事项履行的决策程序

为满足公司合并报表范围内子公司的经营及发展需要,经公司第 十一届董事会 2024 年第十三次会议审议,通过《关于为全资子公司 提供担保的议案》、《关于预计公司 2025 年度新增担保总额的议案》, 新增本次担保后担保余额占最近一期经审计归母净资产超过 50%。

本次担保事项尚需提交公司 2025 年第一次临时股东大会审议通过。

#### 二、被担保人基本情况

单位:万元

单位名	注册	主要经营范围	2023年12月3	1 日主要原	<b>才务数据(</b>	经审计)	与上市公
称	资本	上安纪吕旭园 	资产总额	净资产	营业收入	净利润	司关系
甘肃疆	20, 000	公共铁路运输;道路货物运输;煤炭洗选;	30. 72	02.96		02.96	全资子公
煤物流	30,000	煤炭及制品销售; 矿物洗选加工; 装卸搬运	30.72	-93 <b>.</b> 86	_	-93. 86	司
单位名	注册	<b>十</b>	2024年9月30	日主要财	务数据(未	经审计)	与上市公
単位名 称	注册 资本	主要经营范围	2024年9月30 资产总额	日主要财 净资产	务数据(未 营业收入	经审计) 净利润	与上市公 司关系
	资本	<b>主要经营范围</b> 公共铁路运输:道路货物运输:煤炭洗洗:		净资产	营业收入	净利润	

#### 三、担保情况概述

#### 1、签署人

保证人:广汇物流股份有限公司

债权人: 兰州银行股份有限公司

- 2、担保金额: 49,000 万元人民币
- 3、保证方式: 连带责任保证
- 4、保证范围:最高余额内主合同项下全部债务,包括但不限于主债权本金、利息、复利(含期内利息、逾期未付利息)、罚息、违约金、损害赔偿金、汇率损失(因汇率变动引起的相关损失)以及实现债权的费用。
- 5、保证期间:自主合同项下的每笔债务借款期限届满之次日起 三年;债权人根据主合同之约定宣布借款提前到期的,则保证期间为 借款提前到期日之次日起三年。在保证期间内,债权人有权就主债权 的全部或部分、多笔或单笔,一并或分别要求保证人承担保证责任。

### 6、风险措施

新疆广汇实业投资(集团)有限责任公司为本次贷款提供连带责任保证担保;自身抵押担保。

#### 四、担保的必要性和合理性

公司本次为甘肃疆煤物流提供担保的融资款项将用于其项目建设所需资金。被担保人为公司全资子公司,公司能够全面掌握其运行和管理情况,被担保人信用状况良好,偿债能力良好,担保风险可控,不存在损害公司及股东利益的情形。

#### 五、董事会意见

董事会认为本次担保是公司正常生产经营所需,可以满足公司现 阶段及未来业务需求,有利于公司的持续发展。并同意提交公司 2025 年第一次临时股东大会审议。

#### 六、累计对外担保数量及逾期担保数量

截至本公告披露日,公司及控股子公司对外担保余额为人民币327,656.70万元(含本次),占公司最近一期经审计归母净资产的50.39%,公司不存在逾期担保情形。

特此公告。

广汇物流股份有限公司 董 事 会 2025年1月2日